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W dzisiejszą uroczystość Zesłania Ducha Świętego, nazywaną w Polsce Zielonymi Świątkami,1.
kończy się okres Wielkanocy. Otwórzmy się na Jego światło i pamiętajmy, że każda Eucharystia
jest wciąż dokonującą się Pięćdziesiątnicą.
Z inicjatywy Metropolity Warszawskiego, Kard. Kazimierza Nycza, od 2008 roku pierwsza2.
niedziela  czerwca  obchodzona  jest  jako  Święto  Dziękczynienia.  Przede  wszystkim
dziękujemy naszemu Ojcu w niebie za dar odkupienia. Przed Kościołem zbiórka do puszek na
Świątynię Opatrzności Bożej – Wotum Narodu.
W poniedziałek,  5  czerwca (tradycyjnie  drugi  dzień  Zielonych Świąt),  obchodzimy święto3.
Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Poniedziałkowe święto podkreśla rolę, jaką Maryja
odgrywa w historii zbawienia i w mistycznym ciele Chrystusa – Kościele.
W  tym  tygodniu,  w  czwartek,  8  czerwca,  będziemy  obchodzili  święto  Jezusa  Chrystusa,4.
Najwyższego  i  Wiecznego  Kapłana.  Niech  to  będzie  dzień  szczególnej  modlitwy  naszej
wspólnoty parafialnej za powołanych do kapłaństwa, o ich świętość i wytrwałość w kapłańskim
posługiwaniu. Naszą modlitewną pamięcią obejmiemy też diakonów naszej diecezji, którzy w
tym roku otrzymali święcenia kapłańskie.
W  czerwcu  od  poniedziałku  do  soboty  po  Mszy  Św.  w  naszym  kościele  celebrujemy5.
nabożeństwo do Serca Pana Jezusa. Zastanówmy się, czy nasze serca nie są nazbyt oziębłe,
obojętne,  nieczułe,  gdyż  za  mało  wpatrują  się  w  otwarte  Serce  Zbawiciela.  Prośmy  jak
najczęściej, nie tylko w czerwcu: „Jezu, uczyń serca nasze według Serca Twego” i nie zrywajmy
naszej przyjaźni z Panem Bogiem.
W najbliższy wtorek 6 czerwca o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej w Krośnie odbędzie się6.
spotkanie duszpasterskie na które zapraszam wszystkich mieszkańców Krosna. Między innymi
podczas spotkania podejmiemy kwestię organizacji Uroczystości Bożego Ciała.
W  ubiegłą  niedzielę  obchodziliśmy  Odpust  Parafialny.  Bardzo  dziękuję  wszystkim  osobą7.
zaangażowanym w przygotowanie liturgii, festynu rodzinnego, jak i posiłku na plebanii dla
księży przybyłych na uroczystość.
Ofiary zbierane na tacę w przyszłą drugą niedzielę miesiąca przeznaczone zostaną na potrzeby8.
gospodarcze i remontowe Sanktuarium.
Za wszelką pomoc, życzliwość i  złożone ofiary na dzisiejszą tacę składamy z serca płynące 9.
„Bóg zapłać”.  
Bardzo gorąco zachęcam do zamawiania Mszy Św. w naszym Sanktuarium. „Zamawianie”10.
Mszy świętych ma zawsze taki sam cel: uprosić u Boga jakąś łaskę dla siebie lub bliskich nam
osób. Msza Św. mobilizuje nas do obecności,  do szczególnej modlitwy, jest naszą ofiarą i
dowodem miłości. Mszę Św. można zamówić w każdej godziwej intencji w zakrystii naszego
Sanktuarium,  kancelari i ,  czy  chociażby  przez  stronę  internetową  Parafi i
(www.sanktuariumkrosno.pl).
Wszystkim parafianom, gościom, pielgrzymom przybyłym do naszego Sanktuarium życzymy11.
udanej niedzieli i dobrego tygodnia.


